

MYRS 27.04.2022 § 67

Asian esittely

Käydään läpi tiedossa olevat tulevat hankehaudet.

- Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on suunnitellut yhdessä Etelä-Savon ELY-keskuksen kanssa elinkeinoelämäverkottuneiden toimintaympäristön kehittämisavustusten hakua ajalle 1.9. - 31.10.2022. Samaan aikaan avattaisiin normaalit kehittämisavustushakemukset.

- Valtakunnallinen Innovaatio- ja osaamisverkostot (EAKR) -teemassa haussa valmisteluhankkeita.

Etelä-Savon ELY-keskus on avannut haun Valtakunnallinen Innovaatio- ja osaamisverkostot (EAKR) -teemassa.

Haussa on mahdollisuus hakea valmisteluhankkeita liittyen uudistuvaan valmistavaan teollisuuteen, hyvinvointiin ja terveyteen sekä kestäviin ja älykkäisiin elinympäristöihin. Teema luo paremmat valmiudet alueellisille TKI-toimijoille rakentaa laajoja ja vaikuttavia hankekokonaisuuksia ja yhteistyöverkostoja, jotka kykenevät hyödyntämään myös EU:n kilpailtuja rahoitusinstrumentteja kuten Euroopan Horisontti ja Digitaalinen Eurooppa -ohjelmia. Teeman kautta edistetään tutkimus- ja kehitysinvestointeja erityisesti vihreän siirtymän ja digitaaliseen muutokseen kannustaen.

Teema kannustaa alueellisia TKI-toimijoita – erityisesti tutkimusorganisaatioita ja yrityksiä - nykyistä tiiviimpään kansalliseen ja kansainväliseen yhteistyöhön. Tavoitteena on tukea osaamisintensiivisten, uusien innovaatio- ja liiketoimintaekosysteemien syntyä ja elinkeinoelämälähtöistä osaamisen uudistumista. Tutkimuksen tulokset tulee hyödyntää tehokkaammin ja nopeammin yritysten liiketoiminnan kehittämisessä ja koulutuksessa. Laaja-alaisella yhteistyöllä ja osaamisen siirrolla tuetaan uuden teknologian käyttöönottoa ja sen tarjoamien mahdollisuuksien hyödyntämistä yrityksissä.

Hakemukset jätetään EURA2021-järjestelmässä Etelä-Savon ELY-keskukselle viimeistään 10.5.2022. Tässä haussa haetaan valmisteluhankkeita.

Hakuilmoitus löytyy EURA 2021 -järjestelmästä: Valtakunnallinen Innovaatio- ja osaamisverkostot (EAKR) valmisteluhankkeet

Esitys

Merkittään tiedoksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen ja Etelä-Savon ELY-keskuksen elinkeinoelämäverkottuneiden toimintaympäristön kehittämisavustusten haku on suunniteltu pidettäväksi

1.9. - 31.10.2022. Samaan aikaan avattaisiin normaalit kehittämisavustushakemukset. Yhdessä näihin on varattuna rahoitusta 2 miljoonaa euroa.

Pohjois-Pohjanmaan liitto ja ELY-keskus käyvät vuoropuhelua eri rahoitusvälineiden roolista ja työnjaosta ennen em. haun avaamista (toimintaympäristön kehittämisavustukset vs. liiton myöntämät tuet) päällekkäisyyksien välttämiseksi.

ELY-keskuksella on aukeamassa haku TL 3. Saavutettavampi Suomi et. 3.2 Alueellisen ja paikallisen saavutettavuuden kehittäminen, kun hakujen avaaminen on mahdollista. Haku on avoinna elokuun puolenvälin paikkeille tai elokuun loppuun 2022. Haettavana POP alueella on 1 295 000 euroa.

ESR:n haku aukeaa heti, kun se on EURA-järjestelmän osalta mahdollista ja haku kestää elokuun puolenvälin paikkeille.

Pohjois-Pohjanmaan liiton hakua aukeaa myös mahdollisimman pian ja näillä näkymin haku olisi auki 17.6.2022 saakka. Kestävä kaupunkikehittäminen -haku aukeaa toukokuun alussa ja olisi auki kuukauden (3.5. – 3.6.2022).